
Prefeitura Municipal

Taguaí
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 540

Data da emissão do comprovante: 15/01/2025 13:23:37

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 96/2024

N° do Processo: 126

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 11/09/2024 16:20:00

Data de Acolhimento/Horário: 11/09/2024 16:30:00

Data de Abertura/Horário: 29/08/2024 16:00:00

Data da Disputa/Horário:29/08/2024 16:00:00

Valor estimado: R$ 2.579,30
Objeto:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL CIRURGICO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA
UNIDADES BÁSICAS DE SAUDE-PROTOCOLO: 2237/24; NATUREZA: MATERIAL
CIRÚRGICO.
Resumo:
AQUISIÇÃO DE MATERIAL CIRURGICO PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DA
UNIDADES BÁSICAS DE SAUDE-PROTOCOLO: 2237/24; NATUREZA: MATERIAL
CIRÚRGICO.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/09/2024 00:00:00 AUTORIZAÇÃO DA AUTORIDADE COMPETENTE Baixar

https://www.taguai.sp.gov.br/licitacao/detalhe/540/pstrongaquisicao-de-material-cirurgico-para-atender-as-necessidades-da-unidades-basicas-de-saude-protocolo-223724-natureza-material-cirurgicostrongp/
https://www.taguai.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0b17a9358df7810e4532c8d3aa62456e.pdf

